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Antivibraciéon

Corte ajustado | Transpirable | Velcro | Buen agarre
en seco | Buen agarre himedo

Sin silicona organica | Sin latex natural | Compati-
ble con REACH

Guide GTX

Blanco | Negro | Rojo

PROTECCION ESPECIAL

Elastano | Nailon | Guide GTX ~ syntetic leather

GUIDE 8010 A

VIBRACION | EN SO 10819:2013/A1:2019 Espuma amortiguadora

. - . . . Elast Nail Semi-forrad
Guante de trabajo duradero y dictil que amortigua las vibraciones. La astafix[Raflon | semistorrado

palma esta equipada con GUIDE VIBRO™, un material antivibracion
de 6 mm de espesor, recubierto con cuero sintético de PU de
primera calidad de la gama Guide. Dorso de nailon. Homologado de
conformidad con lanorma EN1SO 10819:2013/A1:2019 (TRM 0,70
y TRH0,57).

» EN10819:2013/ » Material antivibracién » Cuero sintético Gude
A1:2019 - TRM: 0,70 de 6 mm GTX
TRH: 0,57 » Cierre de velcro

DD

Durability Dexterity

EN10819:2013/A1:2019 EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 TRM: 0,70 TRH: 0,57 2112X
@ EN 21420:2020




PROTECCION ESPECIAL

GUIDE 8010

VIBRACION | ENISO 10819:2013/A1:2019

ART.NO

223605163
223605164
223605165
223605166
223605167
223605168

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 8010 HP 7
GLOVE GUIDE 8010 HP 8
GLOVE GUIDE 8010 HP 9
GLOVE GUIDE 8010 HP 10
GLOVE GUIDE 8010 HP 11
GLOVE GUIDE 8010 HP 12

BULTO

W W W w w w

CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No
No



